
                                                                  
ESF+ Operativni program Učinkoviti ljudski potencijali 2021.-2027. Program „Zaželi -prevencija institucionalizacije“ SF.3.4.11.01.                         

                          SUFINANCIRANO SREDSTVIMA EUROPSKE UNIJE  - PROJEKT „Nove mogućnosti 4!“ SF.3.4.11.01.0048 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

 
GRAD VODICE 

GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 112-03/24-01/02   

URBROJ: 2182-4-03/10-25-98 

Vodice, 28. studenoga 2025. godine 

 

Na temelju članka 45. stavka 1. točke 10. Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 

12/22 i 6/25), Gradonačelnik Grada Vodica, donosi 

 

ODLUKU 

o poništenju Javnog poziva 

za prijam u radni odnos na određeno vrijeme za potrebe provedbe aktivnosti u sklopu 

Projekta „Nove mogućnosti4!“  

 

Članak 1. 

Poništava se Javni poziv za prijam u radni odnos na određeno vrijeme za potrebe provedbe aktivnosti u 

sklopu projekta „Nove mogućnosti 4!“ radnik/-ca za pružanje socijalnih usluga starijim i nemoćnim 

osobama s područja grada Vodica – Program Zaželi – prevencija institucionalizacije (KLASA: 112-

03/24-01/02, URBROJ: 2182-4-03/10-25-90 od 6. studenoga 2025. godine), objavljen 6. studenoga 

2025. godine na mrežnoj stranici Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i mrežnoj stranici Grada Vodica. 

                                                                                                                                                                                                                                                         

Članak 2. 

Ova Odluka objaviti će se na mrežnoj stranici Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i mrežnoj stranici 

Grada Vodica. 

 

GRADONAČELNIK  

Ante Cukrov 

 

 

 

 

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Mrežna stranica Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i Grada Vodica 

2. Dokumentacija 

3. Arhiva 


